
МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА С. ЗЕЛЕНЫЙ ДОЛ»

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413146, Саратовская обл., Энгельсский р-н, с. Зеленый Дол., ул. Советская, 13.

Тел. 8(8453) 77-36-42

ПРИКАЗ

от 10.04.2025 года № 35
О проведении всероссийских
проверочных работ в МОУ «СОШ с.
Зеленый Дол» в 2024/2025 учебном году

На основании приказа Председателя комитета по образованию №
181-од от 09.04.2025 года «О проведении всероссийских проверочных работ в
общеобразовательных организациях Энгельсского муниципального района в
2024/2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором по подготовке к проведению всероссийских
проверочных работ заместителя директора по УВР Мещерякову Нину Анатольевну.

2. Мещеряковой Н. А. утвердить:

2.1. Дорожную карту по организации и проведению всероссийских проверочных работ в
МОУ «СОШ с. Зеленый Дол» в 2024/2025 учебном году. (Приложение №1)

2.2. Состав лиц, ответственных за подготовку и проведение всероссийских проверочных
работ в МОУ «СОШ с. Зеленый Дол» в 2024/2025 учебном году. (Приложение №2)

2.3. График проверочных работ. (Приложение №3).
2.4. Разместить данный приказ на официальном сайте в срок до 10.04.2025 года.
3. Обеспечить:
3.1. условия для проведения всероссийских проверочных работ в 2024/2025 учебном году;
3.2. исполнение мероприятий согласно дорожной карте по организации и проведению

всероссийских проверочных работ в общеобразовательных














